
MÊS ORGÃO BC INSS RECOLHIDO 2019 RECOLHIDO 2018 RETIDO FPM TOTAL PAGO

JAN PREF 158.251,50       13.359,26       13.359,26     13.359,26        8.217,04           1.051,96           4.090,26         13.359,26       895,65                     2.196,40                -                      10/02/2018 10/07/2018 E 22/02/19

FEV PREF 149.063,00       12.675,98       12.675,98     12.675,98        5.010,34           9.175,80         14.186,14       1.130,31                  1.510,16            10/03/2018 10/05 E 10/07/2018

MAR PREF 245.252,00       20.274,40       20.274,40     20.274,40        110,40              9.558,40           10.605,60       20.274,40       2.106,65                  25,35                      -                      10/04/2018 10/05 E 10/07/2018 E 22/02/19

ABR PREF 216.922,00       17.813,50       17.813,50     17.813,50        4.031,88           9.709,50           4.072,12         17.813,50       1.749,63                  1.014,41                -                      10/05/2018 08/06 E 10/07/2018 E 22/02/19
MAI PREF 237.124,00       19.576,66       19.576,66     19.576,66        10.433,66        10.564,34       20.998,00       825,20                     1.421,34            10/06/2018 10/07 E 21/08/2018

JUN PREF 232.888,00       19.300,57       19.300,57     19.300,57        8.850,42           10.780,15       19.630,57       330,00                10/07/2018 10/08 E 21/08/2018

JUL PREF 263.266,17       21.730,82       21.730,82     21.730,82        1.983,05           19.747,77       21.730,82       466,61                    -                      10/08/2018 10/09/2018 E 22/02/19

AGO PREF 216.100,50       17.822,57       17.822,57     17.822,57        19.998,57       19.998,57       2.176,00            10/09/2018 10/10/2018

SET PREF 245.032,10       19.890,70       19.890,70     19.890,70        21.200,97       21.200,97       1.310,27            10/10/2018 09/11/2018

OUT PREF 254.720,10       20.528,94       20.528,94     20.528,94        10.704,98        9.823,96         20.528,94       2.358,30                -                      10/11/2018 10/12/2018 E 22/02/19

NOV PREF 243.216,10       19.984,42       19.984,42     19.984,42        19.984,42        19.984,42       4.304,64                -                      10/12/2018 22/02/2019

DEZ PREF 98.054,10         8.333,16         8.333,16       8.333,16           8.333,16           8.333,16         990,81                    -                      10/01/2019 22/02/2019

DEC PREF 228.195,61       18.958,17       18.958,17     18.958,17        -                   18.958,17-          10/12/2018

TOTAL 2.788.085,18   230.249,15     -          230.249,15   230.249,15      53.364,93        44.614,28        120.059,54     218.038,75     6.707,44                  11.356,52              12.210,40-          

MÊS ORGÃO BC INSS RECOLHIDO 2019 RECOLHIDO 2018 RETIDO FPM TOTAL PAGO

JAN PREF 158.251,50       33.232,81       33.232,81     33.232,81        12.661,82        11.977,44       24.639,26       2.270,82                  1.803,69                8.593,55-            10/02/2018 10/07/2018

FEV PREF 149.063,00       31.303,23       31.303,23     31.303,23        12.806,43        7.934,60         20.741,03       2.889,11                  3.139,76                10.562,20-          10/03/2018 10/05 E 10/07/2018

MAR PREF 245.252,00       51.502,92       51.502,92     51.502,92        28.981,07        21.877,07       50.858,14       6.387,41                  2.318,67                644,78-                10/04/2018 10/05 E 10/07/2018

ABR PREF 216.922,00       45.553,62       45.553,62     45.553,62        25.883,55        25.883,55       4.664,18                  2.267,72                19.670,07-          10/05/2018 08/06 E 10/07/2018

MAI PREF 237.124,00       49.796,04       49.796,04     49.796,04        27.458,97        22.337,07       49.796,04       2.173,32                  2.532,71                -                      10/06/2018 10/07 E 21/08/2018

JUN PREF 232.888,00       52.411,80       52.411,80     52.411,80        24.180,84        13.378,05       37.558,89       1.756,30                14.852,91-          10/07/2018 10/08 E 21/08/2018

JUL PREF 263.266,17       55.285,38       55.285,38     55.285,38        6.246,43         6.246,43         2.061,34                49.038,95-          10/08/2018 10/09/2018

AGO PREF 216.100,50       45.381,11       45.381,11     45.381,11        7.577,63         7.577,63         2.756,53                37.803,48-          10/09/2018 10/10/2018

SET PREF 245.032,10       51.456,74       51.456,74     51.456,74        4.662,23         4.662,23         1.880,25                46.794,51-          10/10/2018 09/11/2018

OUT PREF 254.720,10       53.477,90       53.477,90     53.477,90        18.340,90       18.340,90       2.208,93                35.137,00-          10/11/2018 10/12/2018

NOV PREF 243.216,10       51.075,33       51.075,33     51.075,33        -                   51.075,33-          10/12/2018

DEZ PREF 98.054,10         20.591,36       20.591,36     20.591,36        -                   20.591,36-          10/01/2019

DEC PREF 228.195,61       48.014,85       48.014,85     48.014,85        -                   48.014,85-          10/12/2018
TOTAL 2.788.085,18   589.083,09     -          589.083,09   589.083,09      131.972,68      114.331,42     246.304,10     18.384,84                22.725,90              342.778,99-        

OS VALORES CONTIDOS NAS COLUNAS RECOLHIDOS 2019  E JUROS REOCHIDOS 2019
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NOTA EXPLICATIVA 

CORRESPONDEM AS GPS DOS SEGURADOS DEVIDOS 2018 , COM SEUS RESPECTIVOS JUROS

CALCULADOS E PAGOS EM 22/02/2019.

CONTRIBUICAO DO ORGAO (RGPS)

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE

ANEXO XIII - A
CONTIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII - B

RESOLUCAO TC N.48 DE 19 DE DEZEMBRO 2018.
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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